AP864038-10 RaluWir power bank
Újrahasznosított alumínium USB power bank, beépített vezeték
nélküli gyorstöltővel (15W) és 4000 mAh akkumulátorral. 1 USB
és 1 USB-C töltőporttal és USB-C bemeneti porttal. USB
töltőkábellel szállítjuk.
Termék információk
Cikkszám AP864038-10
Terméknév power bank
Leírás
Újrahasznosított alumínium USB power bank, beépített vezeték nélküli gyorstöltővel (15W) és 4000 mAh
akkumulátorral. 1 USB és 1 USB-C töltőporttal és USB-C bemeneti porttal. USB töltőkábellel szállítjuk.
Szín(ek) fekete
Méret 70×120×10 mm
Anyag(ok) Újrahasznosított alumínium
Termék súly 150 g
Származási hely CN
VTSZ 8507600090
EAN szám 5996425818755
Termék specifikációs adatok
USB kábel mellékelve 1
Csomagolási adatok
Mennyiség 50 db
Bruttó súly 8.5 kg
Nettó súly 7.5 kg
Export karton dimenziók 30 x 24 x 16 cm
Térfogat 0.01152 m3
Emblémázási adatok
Pozíció:
III. Hátulja
Technológia:
UVD
Max. szín szám:
Nincsenek színek
Max. méret:
50mm x 100mm
Pozíció:
III. Hátulja
Technológia:
P3
Max. szín szám:
4
Max. méret:
50mm x 60mm
Pozíció:
III. Hátulja
Technológia:
E3
Max. szín szám:
Nincsenek színek
Max. méret:
50mm x 100mm
Pozíció:
II. Eleje - alja
Technológia:
UVD
Max. szín szám:
Nincsenek színek
Max. méret:
50mm x 25mm
Pozíció:
II. Eleje - alja
Technológia:
P3
Max. szín szám:
4
Max. méret:
50mm x 20mm
Pozíció:
II. Eleje - alja
Technológia:
E3
Max. szín szám:
Nincsenek színek
Max. méret:
50mm x 25mm
További színek
1/2
Pozíció:
I. Eleje - teteje
Technológia:
UVD
Max. szín szám:
Nincsenek színek
Max. méret:
50mm x 30mm
Pozíció:
I. Eleje - teteje
Technológia:
P3
Max. szín szám:
4
Max. méret:
50mm x 30mm
Pozíció:
I. Eleje - teteje
Technológia:
E3
Max. szín szám:
Nincsenek színek
Max. méret:
50mm x 30mm
2/2